
KOMUNIKAT KOŃCOWY

27. Zachodniopomorski Wieczorny Mityng Biegowy

BIAŁOGARD, 16.07.2025

 

100 metrów pł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-07-16   19:01:00

Wiatr: 0.0

1 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.813  PB   

2 367 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 16.162     

 

110 metrów ppł M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-07-16   19:06:00

Wiatr: 0.0

1 668 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 17.178     

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-07-16   19:06:00

Wiatr: 0.0

1 703 Mateusz CZAJKA 07-04-17 AML Słupsk(PM) 15.885

2 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 16.426 PB 

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 25-07-16   19:22:00

Wiatr: +1.1

1 47 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 11.795     

2 152 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 OŚ AZS Poznań(WP) 12.404     

3 402 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 12.543     

4 585 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 12.562     

5 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 12.606     

6 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.818     

7 868 Maja DOLIŃSKA 09-08-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.821     

Bieg 2/5
Start: 25-07-16   19:22:00

Wiatr: +0.2

1 841 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.338  PB   

2 572 Maja KOPYSTECKA 09-07-16 MKL Toruń(KP) 12.664  PB   

3 350 Laura ZMIERCZAK 06-07-20 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 12.805     

4 16 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.803  PB   

5 10 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.061     

6 208 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard(ZP) 13.072  PB   

7 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 13.156     

8 873 Aleksandra MULLER 06-10-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 13.187     
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Bieg 3/5
Start: 25-07-16   19:22:00

Wiatr: +0.7

1 203 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 12.925  PB   

2 715 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.174     

3 912 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.237  SB   

4 39 Blanka DĄBROWSKA 08-08-13 MKL Szczecin(ZP) 13.282  PB   

5 13 Zofia DAWIDOWSKA 09-08-29 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 13.436     

6 999 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.543     

7 55 Carmen WITASZAK 11-03-17 PLKS Gwda Piła(WP) 14.048     

Bieg 4/5
Start: 25-07-16   19:22:00

Wiatr: +0.4

1 551 Klaudia GRZELAK 06-09-26 MKL Toruń(KP) 13.514     

2 137 Aniela KORTAS 07-03-22 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.526  PB   

3 222 Patrycja DANIK 10-07-21 KL Iskra Białogard(ZP) 13.725     

4 55 Lucyna KOBRYŚ 07-09-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 14.287     

5 202 Dagmara KWIETNIEWSKA 12-10-23 KL Iskra Białogard(ZP) 14.468     

6 808 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-12-02 SKSG Korona Szczecin(ZP) 14.553     

7 205 Paulina GLISZCZYŃSKA 11-07-21 KL Iskra Białogard(ZP) 14.661     

Bieg 5/5
Start: 25-07-16   19:22:00

Wiatr: +0.5

1 15 Nadia OLSZEWSKA 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 13.111  SB   

2 226 Michalina SAMSONOWICZ 11-07-22 KL Iskra Białogard(ZP) 14.815     

3 219 Gabriela ŻĄDKOWSKA 11-05-21 KL Iskra Białogard(ZP) 15.216     

4 215 Helena KWIETNIEWSKA 10-07-08 KL Iskra Białogard(ZP) 15.287     

5 209 Lena KARUT 12-01-04 KL Iskra Białogard(ZP) 15.328     

6 230 Magdalena HAWAŃCZAK 12-03-11 KL Iskra Białogard(ZP) 15.753     

7 207 Maja SŁOWIŃSKA 11-03-22 KL Iskra Białogard(ZP) 15.862     

8 227 Lena PIWOWARCZYK 11-12-25 KL Iskra Białogard(ZP) 15.984     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin 11.791     

2 Bieg 2 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.331  PB   

3 Bieg 1 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 OŚ AZS Poznań 12.402     

4 Bieg 1 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 KS AZS AWFiS Gdańsk 12.543     

5 Bieg 1 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce 12.564     

6 Bieg 1 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin 12.605     

7 Bieg 2 Maja KOPYSTECKA 09-07-16 MKL Toruń 12.662  PB   

8 Bieg 2 Laura ZMIERCZAK 06-07-20 GKS Olimpia Grudziądz 12.803     

9 Bieg 2 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard 12.804  PB   

10 Bieg 1 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec 12.816     

11 Bieg 1 Maja DOLIŃSKA 09-08-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.827     

12 Bieg 3 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard 12.921  PB   

13 Bieg 2 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec 13.065     

14 Bieg 2 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard 13.076  PB   

15 Bieg 5 Nadia OLSZEWSKA 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy 13.111  SB   

16 Bieg 2 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin 13.157     

17 Bieg 3 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.172     

18 Bieg 2 Aleksandra MULLER 06-10-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 13.188     

19 Bieg 3 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin 13.233  SB   

20 Bieg 3 Blanka DĄBROWSKA 08-08-13 MKL Szczecin 13.284  PB   

21 Bieg 3 Zofia DAWIDOWSKA 09-08-29 Akademia Biegowa Kartuzy 13.435     

22 Bieg 4 Klaudia GRZELAK 06-09-26 MKL Toruń 13.511     

23 Bieg 4 Aniela KORTAS 07-03-22 SKSG Korona Szczecin 13.522  PB   

24 Bieg 3 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin 13.546     

25 Bieg 4 Patrycja DANIK 10-07-21 KL Iskra Białogard 13.723     

26 Bieg 3 Carmen WITASZAK 11-03-17 PLKS Gwda Piła 14.047     

27 Bieg 4 Lucyna KOBRYŚ 07-09-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 14.284     

28 Bieg 4 Dagmara KWIETNIEWSKA 12-10-23 KL Iskra Białogard 14.465     

29 Bieg 4 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-12-02 SKSG Korona Szczecin 14.556     

30 Bieg 4 Paulina GLISZCZYŃSKA 11-07-21 KL Iskra Białogard 14.667     

31 Bieg 5 Michalina SAMSONOWICZ 11-07-22 KL Iskra Białogard 14.812     

32 Bieg 5 Gabriela ŻĄDKOWSKA 11-05-21 KL Iskra Białogard 15.213     

33 Bieg 5 Helena KWIETNIEWSKA 10-07-08 KL Iskra Białogard 15.284     

34 Bieg 5 Lena KARUT 12-01-04 KL Iskra Białogard 15.325     

35 Bieg 5 Magdalena HAWAŃCZAK 12-03-11 KL Iskra Białogard 15.756     

36 Bieg 5 Maja SŁOWIŃSKA 11-03-22 KL Iskra Białogard 15.867     

37 Bieg 5 Lena PIWOWARCZYK 11-12-25 KL Iskra Białogard 15.988     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 25-07-16   19:35:00

Wiatr: -0.9

1 512 Szymon TREDER 01-08-12 WKS Flota Gdynia(PM) 11.277     

2 14 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.278  SB   

3 550 Ksawery GRABOWSKI 07-06-29 MKL Toruń(KP) 11.326     

4 580 Tymoteusz RÓŻKOWSKI 09-02-22 PLKS Gwda Piła(WP) 11.641     

Bieg 2/3
Start: 25-07-16   19:35:00

Wiatr: +0.6

1 724 Krzysztof SIENKIEWICZ 10-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.945  PB   

2 111 Krystian JANISZEWSKI 10-02-18 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 11.973  PB   

3 5 Piotr WIERZBICKI 08-02-12 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.097     

4 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.234     

5 211 Oliwier BOŃKOWSKI 10-04-28 KL Iskra Białogard(ZP) 12.302  PB   

Strona 3

POZNAŃ 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25-07-17 09:52:36



Bieg 3/3
Start: 25-07-16   19:35:00

Wiatr: +0.7

1 668 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 12.366  SB   

2 100 Rafał PIETRZYKOWSKI 95-04-10 SKSG Korona Szczecin(ZP) 12.414     

3 213 Bartosz PRYMAS 10-02-28 KL Iskra Białogard(ZP) 12.745  PB   

4 200 Szymon SIERADZKI 10-08-30 KL Iskra Białogard(ZP) 13.323     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon TREDER 01-08-12 WKS Flota Gdynia 11.271     

2 Bieg 1 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin 11.272  SB   

3 Bieg 1 Ksawery GRABOWSKI 07-06-29 MKL Toruń 11.323     

4 Bieg 1 Tymoteusz RÓŻKOWSKI 09-02-22 PLKS Gwda Piła 11.644     

5 Bieg 2 Krzysztof SIENKIEWICZ 10-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.941  PB   

6 Bieg 2 Krystian JANISZEWSKI 10-02-18 Akademia Biegowa Kartuzy 11.972  PB   

7 Bieg 2 Piotr WIERZBICKI 08-02-12 WMLKS Pomorze Stargard 12.093     

8 Bieg 2 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec 12.234     

9 Bieg 2 Oliwier BOŃKOWSKI 10-04-28 KL Iskra Białogard 12.305  PB   

10 Bieg 3 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin 12.361  SB   

11 Bieg 3 Rafał PIETRZYKOWSKI 95-04-10 SKSG Korona Szczecin 12.412     

12 Bieg 3 Bartosz PRYMAS 10-02-28 KL Iskra Białogard 12.743  PB   

13 Bieg 3 Szymon SIERADZKI 10-08-30 KL Iskra Białogard 13.324     

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 25-07-16   19:49:00

1 60 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 58.692  PB   

2 358 Magdalena KOŁODZIEJCZAK 06-03-31 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 59.185     

3 405 Alicja JAROCKA 04-05-18 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 59.693     

4 27 Małgorzata PODLASZEWSKA 09-06-18 CMKL Człuchów(PM) 62.186  PB   

Bieg 2/3
Start: 25-07-16   19:49:00

1 44 Nadia KIEDROWICZ 08-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 63.685  PB   

2 10 Maja PRZYSIĘŻNA 09-07-15 CMKL Człuchów(PM) 64.522     

3 883 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 65.273  PB   

4 27 Amelia FAŁEK 09-03-17 UKS Barnim Goleniów(ZP) 66.586     

Bieg 3/3
Start: 25-07-16   19:49:00

1 535 Marcelina KACZMAREK 10-05-19 PLKS Gwda Piła(WP) 62.476     

2 399 Malwina MOTTRAM 11-04-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 62.682     

3 4 Oliwia SZEWC 08-05-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 64.184     

4 540 Lena SÓWKA 08-07-31 PLKS Gwda Piła(WP) 65.465     

5 417 Julia WAŁEK 09-03-20 PLKS Gwda Piła(WP) 75.863     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino 58.691  PB   

2 Bieg 1 Magdalena KOŁODZIEJCZAK 06-03-31 GKS Olimpia Grudziądz 59.182     

3 Bieg 1 Alicja JAROCKA 04-05-18 KS AZS AWFiS Gdańsk 59.693     

4 Bieg 1 Małgorzata PODLASZEWSKA 09-06-18 CMKL Człuchów 62.184  PB   

5 Bieg 3 Marcelina KACZMAREK 10-05-19 PLKS Gwda Piła 62.471     

6 Bieg 3 Malwina MOTTRAM 11-04-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 62.682     

7 Bieg 2 Nadia KIEDROWICZ 08-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 63.681  PB   

8 Bieg 3 Oliwia SZEWC 08-05-04 UKS Barnim Goleniów 64.183     

9 Bieg 2 Maja PRZYSIĘŻNA 09-07-15 CMKL Człuchów 64.522     

10 Bieg 2 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów 65.273  PB   

11 Bieg 3 Lena SÓWKA 08-07-31 PLKS Gwda Piła 65.464     

12 Bieg 2 Amelia FAŁEK 09-03-17 UKS Barnim Goleniów 66.584     

13 Bieg 3 Julia WAŁEK 09-03-20 PLKS Gwda Piła 75.865     

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 25-07-16   20:07:00

1 2 Youssouf Abdelaziz DJIBRINE 07-06-20 QATAR(ZZZ) 46.933     

2 995 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 47.784     

3 211 Mateusz BUŚKO 06-09-24 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom(PM) 48.582     

4 8 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 48.886     

1 Oussama Mohamed SWAKAR 07-04-16 QATAR(ZZZ) DNF5     

Bieg 2/4
Start: 25-07-16   20:07:00

1 740 Jakub NIEMCZYK 07-12-13 AML Słupsk(PM) 49.035     

2 56 Mateusz LIETZ 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 49.624     

3 547 Franciszek PAWŁOWSKI 06-07-01 PLKS Gwda Piła(WP) 49.702     

4 827 Dawid KOŚMIDER 06-12-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 49.726     

5 883 Wiktor HAŁUJA 06-07-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 49.863     

Bieg 3/4
Start: 25-07-16   20:07:00

1 56 Brajan SPICA 07-10-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 49.985  PB   

2 878 Mateusz ŚMIERTKA 06-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 50.153     

3 176 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 LKS Jantar Ustka(PM) 50.754     

4 5 Michał KULPA 87-06-11 UKS Czapla Białe Błota(KP) 51.342  SB   

5 543 Stanisław BALCEROWICZ 11-01-16 PLKS Gwda Piła(WP) 63.901     

100 Igor FLOREK 09-10-10 LKS Brda Przechlewo(PM) DNF6     

Bieg 4/4
Start: 25-07-16   20:07:00

1 860 Adam KULA 09-12-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 52.734     

2 715 Jakub ZGÓRSKI 10-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 54.623     

3 13 Fabian CHAMSKI 10-02-01 MKS Sambor Tczew(PM) 55.712     

4 555 Michał BARCZYŃSKI 10-01-27 PLKS Gwda Piła(WP) 57.381     

5 563 Witold NOWAK 07-01-15 PLKS Gwda Piła(WP) 64.126     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Youssouf Abdelaziz DJIBRINE 07-06-20 QATAR 46.931     

2 Bieg 1 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 KS Prefbet-Sonarol Łomża 47.782     

3 Bieg 1 Mateusz BUŚKO 06-09-24 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom 48.583     

4 Bieg 1 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek 48.884     

5 Bieg 2 Jakub NIEMCZYK 07-12-13 AML Słupsk 49.031     

6 Bieg 2 Mateusz LIETZ 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 49.622     

7 Bieg 2 Franciszek PAWŁOWSKI 06-07-01 PLKS Gwda Piła 49.703     

8 Bieg 2 Dawid KOŚMIDER 06-12-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 49.724     

9 Bieg 2 Wiktor HAŁUJA 06-07-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 49.865     

10 Bieg 3 Brajan SPICA 07-10-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 49.981  PB   

11 Bieg 3 Mateusz ŚMIERTKA 06-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 50.152     

12 Bieg 3 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 LKS Jantar Ustka 50.753     

13 Bieg 3 Michał KULPA 87-06-11 UKS Czapla Białe Błota 51.344  SB   

14 Bieg 4 Adam KULA 09-12-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 52.731     

15 Bieg 4 Jakub ZGÓRSKI 10-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 54.622     

16 Bieg 4 Fabian CHAMSKI 10-02-01 MKS Sambor Tczew 55.713     

17 Bieg 4 Michał BARCZYŃSKI 10-01-27 PLKS Gwda Piła 57.384     

18 Bieg 3 Stanisław BALCEROWICZ 11-01-16 PLKS Gwda Piła 63.905     

19 Bieg 4 Witold NOWAK 07-01-15 PLKS Gwda Piła 64.125     

Bieg 1 Oussama Mohamed SWAKAR 07-04-16 QATAR DNFDNF     

Bieg 3 Igor FLOREK 09-10-10 LKS Brda Przechlewo DNFDNF     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 25-07-16   20:12:00

Wiatr: +0.4

1 47 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 11.724     

2 841 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.355  PB   

3 152 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 OŚ AZS Poznań(WP) 12.433     

4 506 Maja KOPYSTECKA 09-07-16 MKL Toruń(KP) 12.608  PB   

5 402 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 12.736     

6 350 Laura ZMIERCZAK 06-07-20 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 12.811     

869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) DNS7     

585 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) DNS2     

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-07-16  20:12:00

Start: 25-07-16   19:30:00

1 200 Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz(ZP) 1.65

1.55 1.60 1.65 1.70

o xo xo xxxJulia KOWALIK

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 25-07-16   20:16:00

Wiatr: -0.3

1 512 Szymon TREDER 01-08-12 WKS Flota Gdynia(PM) 11.164     

2 14 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.255  SB   

3 550 Ksawery GRABOWSKI 07-06-29 MKL Toruń(KP) 11.353     
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4 580 Tymoteusz RÓŻKOWSKI 09-02-22 PLKS Gwda Piła(WP) 11.576     

5 111 Krystian JANISZEWSKI 10-02-18 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 12.017     

6 724 Krzysztof SIENKIEWICZ 10-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.032  PB   

5 Piotr WIERZBICKI 08-02-12 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNS8     

40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) DNS1     

 

400 metrów pł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-07-16   20:21:00

1 711 Michalina MUCHA 07-09-03 AML Słupsk(PM) 61.385  PB   

2 40 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje(ZP) 64.843     

3 400 Marta KRÓLAK 06-11-23 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 65.304     

4 43 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 66.341     

5 397 Malina WYSZKOWSKA 06-12-10 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 71.006     

 

1500 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-07-16   20:42:00

1 435 Michał GROBERSKI 00-06-10 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:41.10     

2 333 Kacper ARENDT 02-04-17 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 3:47.76  PB   

3 957 Mikołaj OLEJNIK 07-09-09 RLTL GGG Radom(MZ) 3:47.87  PB   

4 235 Szymon SKALSKI 02-02-08 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 3:48.20  PB   

5 1 Roberts GLAZERS 04-11-26 LATVIA(ZZZ) 3:48.95  SB   

6 121 Szymon TWARDOŃ 04-02-20 OŚ AZS Poznań(WP) 3:49.20  SB   

7 8 Michał GAJDUS 08-01-10 LKB im. Braci Petk Lębork(PM) 3:49.74  =PB   

8 41 Antoni GULBINOWICZ 07-03-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:51.70  PB   

9 401 Illia KUCHERENKO 05-08-14 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 3:52.35  PB   

10 315 Damian WIŚNIEWSKI 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 3:52.61  SB   

11 32 Aleksander OKRUCIŃSKI 08-07-03 KS Wejher Wejherowo(PM) 3:53.20  PB   

12 550 Jacek SKRZESZEWSKI 04-09-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:54.58     

13 88 Adrian ROMBERG 03-04-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:54.97     

14 212 Krzysztof ZIELIŃSKI 05-07-14 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom(PM) 3:59.96     

15 280 Daniel ADAMSKI 99-07-23 RAZ Szczecin(ZP) 4:00.76     

16 875 Kamil CICHOWSKI 06-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4:01.00     

17 425 Bartosz JARECKI 08-07-26 UKS 48 Warszawa(MZ) 4:02.41     

7 Mikołaj CZERONEK 00-11-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNF     

Bieg 2/2
Start: 25-07-16   20:42:00

1 65 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 4:02.91  SB   

2 10 Robert DONAKIEWICZ 04-11-24 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 4:03.07     

3 566 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4:03.22     

4 216 Michał WINIARSKI 07-11-05 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom(PM) 4:03.35  PB   

5 9 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:03.67  PB   

6 25 Piotr BRUDŁO 02-07-06 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:05.77  PB   

7 26 Maksymilian LISIECKI 07-01-10 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:07.47     

8 105 Dawid BREZA 07-09-03 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 4:08.91     

9 482 Bartosz KACPERSKI 01-04-21 DKS Powiśle Dzierzgoń(PM) 4:13.98  PB   

10 61 Karol WASILEWSKI 09-12-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4:15.07     

11 255 Adrian WIĄCEK 08-12-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4:32.72     

12 12 Konrad METERA 09-05-22 LKB im. Braci Petk Lębork(PM) 4:43.47     

777 Mikołaj GAŁCZYŃSKI 07-02-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNF     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał GROBERSKI 00-06-10 UKS Barnim Goleniów 3:41.101     

2 Bieg 1 Kacper ARENDT 02-04-17 GKS Olimpia Grudziądz 3:47.762  PB   

3 Bieg 1 Mikołaj OLEJNIK 07-09-09 RLTL GGG Radom 3:47.873  PB   

4 Bieg 1 Szymon SKALSKI 02-02-08 KS AZS AWFiS Gdańsk 3:48.204  PB   

5 Bieg 1 Roberts GLAZERS 04-11-26 LATVIA 3:48.955  SB   

6 Bieg 1 Szymon TWARDOŃ 04-02-20 OŚ AZS Poznań 3:49.206  SB   

7 Bieg 1 Michał GAJDUS 08-01-10 LKB im. Braci Petk Lębork 3:49.747  =PB   

8 Bieg 1 Antoni GULBINOWICZ 07-03-06 UKS Barnim Goleniów 3:51.708  PB   

9 Bieg 1 Illia KUCHERENKO 05-08-14 KS AZS AWFiS Gdańsk 3:52.359  PB   

10 Bieg 1 Damian WIŚNIEWSKI 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz 3:52.6110  SB   

11 Bieg 1 Aleksander OKRUCIŃSKI 08-07-03 KS Wejher Wejherowo 3:53.2011  PB   

12 Bieg 1 Jacek SKRZESZEWSKI 04-09-11 KKL Stal Stalowa Wola 3:54.5812     

13 Bieg 1 Adrian ROMBERG 03-04-21 MKS-MOSM Bytom 3:54.9713     

14 Bieg 1 Krzysztof ZIELIŃSKI 05-07-14 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom 3:59.9614     

15 Bieg 1 Daniel ADAMSKI 99-07-23 RAZ Szczecin 4:00.7615     

16 Bieg 1 Kamil CICHOWSKI 06-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 4:01.0016     

17 Bieg 1 Bartosz JARECKI 08-07-26 UKS 48 Warszawa 4:02.4117     

18 Bieg 2 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście 4:02.911  SB   

19 Bieg 2 Robert DONAKIEWICZ 04-11-24 KB Dziesiątka Białogard 4:03.072     

20 Bieg 2 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce 4:03.223     

21 Bieg 2 Michał WINIARSKI 07-11-05 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom 4:03.354  PB   

22 Bieg 2 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard 4:03.675  PB   

23 Bieg 2 Piotr BRUDŁO 02-07-06 WMLKS Pomorze Stargard 4:05.776  PB   

24 Bieg 2 Maksymilian LISIECKI 07-01-10 WMLKS Pomorze Stargard 4:07.477     

25 Bieg 2 Dawid BREZA 07-09-03 KUKS Remus Kościerzyna 4:08.918     

26 Bieg 2 Bartosz KACPERSKI 01-04-21 DKS Powiśle Dzierzgoń 4:13.989  PB   

27 Bieg 2 Karol WASILEWSKI 09-12-15 MKS Hermes Gryfino 4:15.0710     

28 Bieg 2 Adrian WIĄCEK 08-12-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg 4:32.7211     

29 Bieg 2 Konrad METERA 09-05-22 LKB im. Braci Petk Lębork 4:43.4712     

Bieg 2 Mikołaj GAŁCZYŃSKI 07-02-20 STS Pomerania Szczecinek DNFDNF     

Bieg 1 Mikołaj CZERONEK 00-11-15 KS AZS AWF Wrocław DNFDNF     

 

1500 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-07-16   20:57:00

1 931 Malwina MISJAN 96-06-27 KS Team Baryła Gorzów(LB) 4:27.38     

2 520 Julia PAWEŁCZYK 02-03-26 SKLA Sopot(PM) 4:28.68  PB   

3 212 Roksana PIECHOWSKA 05-07-12 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom(PM) 4:32.93  PB   

4 521 Monika SZYMANOWICZ 00-01-03 MKL Toruń(KP) 4:33.05     

5 397 Marianna BIZON 07-05-17 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 4:34.96  PB   

6 444 Marta FALFURA 07-08-19 UKS Barnim Goleniów(ZP) 4:36.83  PB   

7 322 Michalina TYPER 01-08-06 KS AZS AWF Katowice(SL) 4:37.01     

8 50 Izabela RAK 07-09-20 MKL Szczecin(ZP) 4:37.80  PB   

9 122 Patrycja WRÓBLEWSKA 08-05-29 KS Energetyk Poznań(WP) 4:42.81  PB   

Bieg 2/2
Start: 25-07-16   20:57:00

1 87 Martyna NOWICKA 05-08-18 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:47.78  PB   

2 407 Monika URBAN 05-04-21 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 4:49.35     

3 148 Maria WOJCIECHOWSKA-LAMSALLA 10-04-13 LKS Vectra Włocławek(KP) 4:54.91  PB   

4 916 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie(ZP) 4:55.71  PB   

5 34 Anna CZERNIELEWSKA 07-10-30 RKS Łódź(LD) 4:57.15  PB   

6 22 Alicja BOREK 07-06-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5:00.44     

7 229 Renata PIECHOWSKA 09-11-07 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom(PM) 5:06.37     

8 211 Wiktoria KALINOWSKA 06-05-27 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom(PM) 5:12.45     

9 235 Olga BUKOWSKA 06-07-25 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom(PM) 5:27.63     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Malwina MISJAN 96-06-27 KS Team Baryła Gorzów 4:27.381     

2 Bieg 1 Julia PAWEŁCZYK 02-03-26 SKLA Sopot 4:28.682  PB   

3 Bieg 1 Roksana PIECHOWSKA 05-07-12 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom 4:32.933  PB   

4 Bieg 1 Monika SZYMANOWICZ 00-01-03 MKL Toruń 4:33.054     

5 Bieg 1 Marianna BIZON 07-05-17 KS AZS AWFiS Gdańsk 4:34.965  PB   

6 Bieg 1 Marta FALFURA 07-08-19 UKS Barnim Goleniów 4:36.836  PB   

7 Bieg 1 Michalina TYPER 01-08-06 KS AZS AWF Katowice 4:37.017     

8 Bieg 1 Izabela RAK 07-09-20 MKL Szczecin 4:37.808  PB   

9 Bieg 1 Patrycja WRÓBLEWSKA 08-05-29 KS Energetyk Poznań 4:42.819  PB   

10 Bieg 2 Martyna NOWICKA 05-08-18 MKS-MOSM Bytom 4:47.781  PB   

11 Bieg 2 Monika URBAN 05-04-21 KS AZS AWFiS Gdańsk 4:49.352     

12 Bieg 2 Maria WOJCIECHOWSKA-LAMSALLA 10-04-13 LKS Vectra Włocławek 4:54.913  PB   

13 Bieg 2 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie 4:55.714  PB   

14 Bieg 2 Anna CZERNIELEWSKA 07-10-30 RKS Łódź 4:57.155  PB   

15 Bieg 2 Alicja BOREK 07-06-27 MKS Junior Złocieniec 5:00.446     

16 Bieg 2 Renata PIECHOWSKA 09-11-07 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom 5:06.377     

17 Bieg 2 Wiktoria KALINOWSKA 06-05-27 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom 5:12.458     

18 Bieg 2 Olga BUKOWSKA 06-07-25 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom 5:27.639     

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-07-16  20:45:00

Start: 25-07-16   19:30:00

1 214 Bartosz BRZEZICKI 03-03-14 KL Iskra Białogard(ZP) 1.90     

2 205 Kamil WISZNIEWSKI 10-06-09 UKS LA Wałcz(ZP) 1.85     

3 8 Łukasz GLISZCZYŃSKI 99-01-31 UKS Czapla Białe Błota(KP) 1.70  =SB   

4 7 Sviatoslav KURILENKO 08-01-01 UKS Czapla Białe Błota(KP) 1.65     

5 213 Bartosz PRYMAS 10-02-28 KL Iskra Białogard(ZP) 1.50     

6 203 Franciszek MAKAROŃSKI 11-01-18 UKS LA Wałcz(ZP) 1.50     

7 6 Adam POLAK 08-06-11 UKS Czapla Białe Błota(KP) 1.45     

8 211 Oliwier BOŃKOWSKI 10-04-28 KL Iskra Białogard(ZP) 1.40     

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.97

- - - - - - - - - oBartosz BRZEZICKI o xo xxx

- - - - - - - o - oKamil WISZNIEWSKI xo xxx

- - - - - o xo xxo xxxŁukasz GLISZCZYŃSKI

- - - xo o o xxo xxxSviatoslav KURILENKO

o o o xo xxxBartosz PRYMAS

- o o xxo xxxFranciszek MAKAROŃSKI

- - o xxxAdam POLAK

o xo xxxOliwier BOŃKOWSKI

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-07-16   21:08:00

1 47 Hanna OWCZARUK 07-08-16 AL Międzyzdroje(ZP) 2:06.755  PB   

2 156 Natalia KOPEĆ 01-10-31 OŚ AZS Poznań(WP) 2:10.343     

3 112 Lena MACIEJEWSKA 10-04-20 KS Energetyk Poznań(WP) 2:10.864     

4 99 Maja MARSZEWSKA 08-09-19 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 2:11.392  PB   
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5 163 Faustyna SZŁAPKA 07-03-19 MKS MOS Śrem(WP) 2:11.422  PB   

6 128 Anna Marianna JĘDRZEJCZYK 08-07-19 KS Energetyk Poznań(WP) 2:11.423  PB   

7 155 Julia KOPEĆ 01-10-31 OŚ AZS Poznań(WP) 2:13.634     

8 48 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKL Szczecin(ZP) 2:19.401  PB   

9 66 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 7PRO Team Szczecinek(ZP) 2:20.031     

210 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) DNF6     

Bieg 2/2
Start: 25-07-16   21:08:00

1 117 ŁAŻEWSKA Dorota NOWAK 07-12-18 KS Energetyk Poznań(WP) 2:13.834     

2 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:16.534  PB   

3 647 Kinga KASPRZAK 08-10-05 WKS Śląsk Wrocław(DS) 2:18.686  PB   

4 14 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:21.715  PB   

5 199 Helena WEROCHOWSKA 08-06-23 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 2:22.583  PB   

6 862 Iga SPYCHALSKA 07-01-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2:26.086     

7 43 Nadia ADAMCZUK 08-12-15 MKL Szczecin(ZP) 2:27.015     

8 33 Hanna GRUBERSKA 08-04-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:27.332  PB   

9 1 Oliwia SOKÓLSKA 08-09-13 7PRO Team Szczecinek(ZP) 2:55.332     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hanna OWCZARUK 07-08-16 AL Międzyzdroje 2:06.751  PB   

2 Bieg 1 Natalia KOPEĆ 01-10-31 OŚ AZS Poznań 2:10.342     

3 Bieg 1 Lena MACIEJEWSKA 10-04-20 KS Energetyk Poznań 2:10.863     

4 Bieg 1 Maja MARSZEWSKA 08-09-19 Akademia Biegowa Kartuzy 2:11.394  PB   

6 Bieg 1 Anna Marianna JĘDRZEJCZYK 08-07-19 KS Energetyk Poznań 2:11.426  PB   

5 Bieg 1 Faustyna SZŁAPKA 07-03-19 MKS MOS Śrem 2:11.425  PB   

7 Bieg 1 Julia KOPEĆ 01-10-31 OŚ AZS Poznań 2:13.637     

8 Bieg 2 ŁAŻEWSKA Dorota NOWAK 07-12-18 KS Energetyk Poznań 2:13.831     

9 Bieg 2 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin 2:16.532  PB   

10 Bieg 2 Kinga KASPRZAK 08-10-05 WKS Śląsk Wrocław 2:18.683  PB   

11 Bieg 1 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKL Szczecin 2:19.408  PB   

12 Bieg 1 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 7PRO Team Szczecinek 2:20.039     

13 Bieg 2 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 WMLKS Pomorze Stargard 2:21.714  PB   

14 Bieg 2 Helena WEROCHOWSKA 08-06-23 Akademia Biegowa Kartuzy 2:22.585  PB   

15 Bieg 2 Iga SPYCHALSKA 07-01-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2:26.086     

16 Bieg 2 Nadia ADAMCZUK 08-12-15 MKL Szczecin 2:27.017     

17 Bieg 2 Hanna GRUBERSKA 08-04-30 UKS Barnim Goleniów 2:27.338  PB   

18 Bieg 2 Oliwia SOKÓLSKA 08-09-13 7PRO Team Szczecinek 2:55.339     

Bieg 1 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard DNFDNF     

 

800 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-07-16   21:20:00

1 14 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:55.936  PB   

2 873 Michał TOMALCZYK 07-05-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:56.573  SB   

3 34 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 MKL Szczecin(ZP) 1:57.292  PB   

4 21 Jakub GRUGEL 07-07-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 1:57.641  PB   

5 523 Szymon BIADAŁA 03-01-04 SKLA Sopot(PM) 1:57.792  PB   

6 530 Piotr MADUZIA 09-03-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:58.515  PB   

7 22 Marcin KWIATKOWSKI 08-05-29 MKS Sambor Tczew(PM) 1:58.834  PB   

8 60 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:58.965     

9 910 Patryk PROWANCKI 97-06-09 KS Wilki Pomorskie(ZP) 1:59.146     

10 18 Stanisław GOLAŃSKI 03-03-15 MKL Szczecin(ZP) 1:59.944     

11 38 Radosław ZAJĄC 06-01-03 MKL Szczecin(ZP) 2:00.241     

12 33 Dawid BIELAN 07-03-10 MKL Szczecin(ZP) 2:01.273     

Bieg 2/2
Start: 25-07-16   21:20:00

1 701 Tymoteusz PŁATKOWSKI 05-09-06 AML Słupsk(PM) 1:58.071     
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2 11 Miłosz WÓJCIK 10-03-11 MKL Szczecin(ZP) 2:00.491  PB   

3 24 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:01.264     

4 57 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 2:01.614  SB   

5 121 Szymon SIMLAT 07-05-21 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2:01.666     

6 530 Miłosz SZEMIEL 04-05-24 SKLA Sopot(PM) 2:09.012  PB   

7 15 Konrad OSIECKI 09-12-07 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:12.135  PB   

8 20 Patryk KRYGER 09-03-24 MKS Sambor Tczew(PM) 2:19.833     

875 Jakub FILIPEK 08-01-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNF2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard 1:55.931  PB   

2 Bieg 1 Michał TOMALCZYK 07-05-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1:56.572  SB   

3 Bieg 1 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 MKL Szczecin 1:57.293  PB   

4 Bieg 1 Jakub GRUGEL 07-07-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 1:57.644  PB   

5 Bieg 1 Szymon BIADAŁA 03-01-04 SKLA Sopot 1:57.795  PB   

6 Bieg 2 Tymoteusz PŁATKOWSKI 05-09-06 AML Słupsk 1:58.071     

7 Bieg 1 Piotr MADUZIA 09-03-02 LMKS Żak Pyrzyce 1:58.516  PB   

8 Bieg 1 Marcin KWIATKOWSKI 08-05-29 MKS Sambor Tczew 1:58.837  PB   

9 Bieg 1 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino 1:58.968     

10 Bieg 1 Patryk PROWANCKI 97-06-09 KS Wilki Pomorskie 1:59.149     

11 Bieg 1 Stanisław GOLAŃSKI 03-03-15 MKL Szczecin 1:59.9410     

12 Bieg 1 Radosław ZAJĄC 06-01-03 MKL Szczecin 2:00.2411     

13 Bieg 2 Miłosz WÓJCIK 10-03-11 MKL Szczecin 2:00.492  PB   

14 Bieg 2 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście 2:01.263     

15 Bieg 1 Dawid BIELAN 07-03-10 MKL Szczecin 2:01.2712     

16 Bieg 2 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów 2:01.614  SB   

17 Bieg 2 Szymon SIMLAT 07-05-21 UKL Feniks Świdwin 2:01.665     

18 Bieg 2 Miłosz SZEMIEL 04-05-24 SKLA Sopot 2:09.016  PB   

19 Bieg 2 Konrad OSIECKI 09-12-07 UKS Barnim Goleniów 2:12.137  PB   

20 Bieg 2 Patryk KRYGER 09-03-24 MKS Sambor Tczew 2:19.838     

Bieg 2 Jakub FILIPEK 08-01-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNFDNF     

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 25-07-16   20:34:00

Wiatr: -1.0

1 47 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 23.875     

2 841 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 24.976     

3 402 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 25.394     

4 152 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 OŚ AZS Poznań(WP) 25.673     

5 725 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 27.292     

Bieg 2/5
Start: 25-07-16   20:34:00

Wiatr: -0.3

1 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 25.915     

2 15 Nadia OLSZEWSKA 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 26.982  PB   

3 16 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 27.074     

Bieg 3/5
Start: 25-07-16   20:34:00

Wiatr: -0.2

1 572 Maja KOPYSTECKA 09-07-16 MKL Toruń(KP) 25.636  PB   

2 64 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 26.294     

3 873 Aleksandra MULLER 06-10-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 26.953     

4 999 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 27.612     

Bieg 4/5
Start: 25-07-16   20:34:00

Wiatr: -0.3

1 350 Laura ZMIERCZAK 06-07-20 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 26.236  SB   

2 816 Nadia CHWIEDUK 09-12-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 26.414  PB   

3 38 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKL Szczecin(ZP) 26.913     
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4 203 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 27.115     

5 14 Polina ARTERCHUK 09-09-27 UKS Czapla Białe Błota(KP) 30.171     

Bieg 5/5
Start: 25-07-16   20:34:00

Wiatr: -0.5

1 585 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 26.105  PB   

2 13 Zofia DAWIDOWSKA 09-08-29 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 27.226     

3 208 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard(ZP) 27.394  PB   

4 912 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin(ZP) 27.612     

5 10 Maja KUPIŃSKA 09-03-23 UKS Czapla Białe Błota(KP) 28.501     

6 55 Lucyna KOBRYŚ 07-09-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 29.113     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin 23.871     

2 Bieg 1 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 24.972     

3 Bieg 1 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 KS AZS AWFiS Gdańsk 25.393     

4 Bieg 3 Maja KOPYSTECKA 09-07-16 MKL Toruń 25.631  PB   

5 Bieg 1 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 OŚ AZS Poznań 25.674     

6 Bieg 2 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino 25.911     

7 Bieg 5 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce 26.101  PB   

8 Bieg 4 Laura ZMIERCZAK 06-07-20 GKS Olimpia Grudziądz 26.231  SB   

9 Bieg 3 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino 26.292     

10 Bieg 4 Nadia CHWIEDUK 09-12-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 26.412  PB   

11 Bieg 4 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKL Szczecin 26.913     

12 Bieg 3 Aleksandra MULLER 06-10-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 26.953     

13 Bieg 2 Nadia OLSZEWSKA 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy 26.982  PB   

14 Bieg 2 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard 27.073     

15 Bieg 4 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard 27.114     

16 Bieg 5 Zofia DAWIDOWSKA 09-08-29 Akademia Biegowa Kartuzy 27.222     

17 Bieg 1 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 27.295     

18 Bieg 5 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard 27.393  PB   

19 Bieg 3 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin 27.614     

20 Bieg 5 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin 27.614     

21 Bieg 5 Maja KUPIŃSKA 09-03-23 UKS Czapla Białe Błota 28.505     

22 Bieg 5 Lucyna KOBRYŚ 07-09-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 29.116     

23 Bieg 4 Polina ARTERCHUK 09-09-27 UKS Czapla Białe Błota 30.175     

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 25-07-16   21:50:00

Wiatr: 0.0

1 1 Sami Khaled Tamer THIEL 03-02-02 QATAR(ZZZ) 20.994  SB   

2 5 Khalid Wadi ADOUM 05-06-23 QATAR(ZZZ) 21.343  SB   

3 361 Fabian BRYL 06-05-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 22.296     

4 266 Robert BURTOWY 10-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 24.132     

Bieg 2/5
Start: 25-07-16   21:50:00

Wiatr: -0.5

1 1 Haroun AHMAT 08-03-10 QATAR(ZZZ) 21.784  SB   

2 2 Samer Moosa HASSAN 08-05-01 QATAR(ZZZ) 22.345     

3 512 Szymon TREDER 01-08-12 WKS Flota Gdynia(PM) 22.626     

4 29 Jakub KLAWIKOWSKI 09-01-14 LKB im. Braci Petk Lębork(PM) 22.833     

Bieg 3/5
Start: 25-07-16   21:50:00

Wiatr: -0.5

1 24 Stanisław WRĘGA 09-03-27 MKL Szczecin(ZP) 23.105     

2 568 Oliwier KOPCZYŃSKI 09-09-19 PLKS Gwda Piła(WP) 26.252     

Bieg 4/5
Start: 25-07-16   21:50:00

Wiatr: -0.4

1 111 Krystian JANISZEWSKI 10-02-18 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 24.374     
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2 6 Adam POLAK 08-06-11 UKS Czapla Białe Błota(KP) 24.652     

Bieg 5/5
Start: 25-07-16   21:50:00

Wiatr: -0.3

1 7 Sviatoslav KURILENKO 08-01-01 UKS Czapla Białe Błota(KP) 23.363  PB   

2 580 Tymoteusz RÓŻKOWSKI 09-02-22 PLKS Gwda Piła(WP) 24.005     

3 2 Kacper KARNAS 04-10-03 UKS Czapla Białe Błota(KP) 24.714     

4 668 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 25.356     

5 542 Kacper WALEWSKI 10-06-30 PLKS Gwda Piła(WP) 27.031     

6 30 Zbigniew KOSTRA 55-01-01 KS Wejher Wejherowo(PM) 32.322     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sami Khaled Tamer THIEL 03-02-02 QATAR 20.991  SB   

2 Bieg 1 Khalid Wadi ADOUM 05-06-23 QATAR 21.342  SB   

3 Bieg 2 Haroun AHMAT 08-03-10 QATAR 21.781  SB   

4 Bieg 1 Fabian BRYL 06-05-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 22.293     

5 Bieg 2 Samer Moosa HASSAN 08-05-01 QATAR 22.342     

6 Bieg 2 Szymon TREDER 01-08-12 WKS Flota Gdynia 22.623     

7 Bieg 2 Jakub KLAWIKOWSKI 09-01-14 LKB im. Braci Petk Lębork 22.834     

8 Bieg 3 Stanisław WRĘGA 09-03-27 MKL Szczecin 23.101     

9 Bieg 5 Sviatoslav KURILENKO 08-01-01 UKS Czapla Białe Błota 23.361  PB   

10 Bieg 5 Tymoteusz RÓŻKOWSKI 09-02-22 PLKS Gwda Piła 24.002     

11 Bieg 1 Robert BURTOWY 10-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg 24.134     

12 Bieg 4 Krystian JANISZEWSKI 10-02-18 Akademia Biegowa Kartuzy 24.371     

13 Bieg 4 Adam POLAK 08-06-11 UKS Czapla Białe Błota 24.652     

14 Bieg 5 Kacper KARNAS 04-10-03 UKS Czapla Białe Błota 24.713     

15 Bieg 5 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin 25.354     

16 Bieg 3 Oliwier KOPCZYŃSKI 09-09-19 PLKS Gwda Piła 26.252     

17 Bieg 5 Kacper WALEWSKI 10-06-30 PLKS Gwda Piła 27.035     

18 Bieg 5 Zbigniew KOSTRA 55-01-01 KS Wejher Wejherowo 32.326     

 

3000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-07-16   22:06:00

1 400 Julia KORALEWSKA 02-02-17 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 9:16.003  PB   

2 722 Karolina MAKOWSKA 08-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10:00.757  PB   

3 490 Karolina KAŁASKA 07-07-23 OKS Start Otwock(MZ) 10:28.884  PB   

4 241 Zofia SUJATA 06-10-24 LKS Omega Kleszczów(LD) 10:44.1411  PB   

5 101 Maria SZOJDA 07-12-31 LKS Vectra Włocławek(KP) 10:45.698  PB   

6 777 Martyna WITKOWSKA 07-10-30 LKS Omega Kleszczów(LD) 10:58.512     

7 110 Maria WRÓBLEWSKA 09-02-01 LKS Vectra Włocławek(KP) 11:01.451     

8 58 Anna CHOLEWIŃSKA 06-07-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 11:07.755  PB   

9 868 Olga KORYTOWSKA 06-01-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11:11.7813     

10 4 Maria BRECHUŃ 09-10-14 MLKS Sokół Lubin(DS) 11:13.3010     

11 217 Weronika TUDRUJEK 08-07-13 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11:33.5312  PB   

1000m 400 2:59.8

Międzyczasy

2000m 400 6:06.4

Julia KORALEWSKA

Julia KORALEWSKA
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3000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-07-16   22:25:00

1 11 Antoni JAROSZ 07-02-14 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 8:17.525  PB   

2 110 Szczepan KUZIK 06-02-10 RKS Łódź(LD) 8:22.566  PB   

3 546 Jakub KULPA 07-09-07 PLKS Gwda Piła(WP) 8:54.798  PB   

4 10 Wojciech SZYMAŃSKI 07-07-19 UKS Czapla Białe Błota(KP) 8:54.829  PB   

5 23 Leon GAJDUS 02-04-26 MOS Zatoka Braniewo(WN) 8:56.853  PB   

6 206 Hubert MARGOWSKI 07-06-23 UKS Achilles Leszno(WP) 9:02.572  PB   

7 319 Aleksander SIEBERT 07-10-16 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 9:02.9110  PB   

8 257 Artur MROZEK 07-06-18 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 9:21.4311     

9 540 Konrad KADECKI 07-04-18 PLKS Gwda Piła(WP) 9:23.3512  SB   

10 32 Jakub RĘBISZ 07-04-17 MLKS Sokół Lubin(DS) 9:28.0913     

119 Jakub PIGIEL 06-04-26 LKS Korab Olecko(WN) DNF7     

7 Mikołaj CZERONEK 00-11-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNF4     

1000m 7 2:46.6

Międzyczasy

2000m 7 5:32.6

Mikołaj CZERONEK

Mikołaj CZERONEK
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